EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 01/2023

SOBRE A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 12/2022

PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 13/2022,

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 249/2022

CONTRATANTE:  O  FUNDO  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO  DE  ANANÁS  TOCANTINS,  inscrito  no  CNPJ:
19.870.299/0001-63, Com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO, neste ato
representado  pelo  Gestor  senhor  ACLEYLTON COSTA DO CARMO,  brasileiro,  casado,  inscrita  no  CPF:
004.112.621-14 de Identidade 067377772018-5, expedida pelo órgão SSP/MA. Residente domiciliado na Rua
Jose Honorato da Cruz, Centro, Ananás Tocantins

 CONTRATADA:  A  Empresa  VOLUS  INSTITUICAO  DE  PAGAMENTO  LTDA,  INSCRITA  NO
CNPJ:03.817.702/0001-50, com sede sito RUA ROSULINO FERREIRA GUIMARÃES, NUMERO 839, SETOR CENTRAL,
CEP: 75.901-260, MUNICIPIO RIO VERDE-GO, FONE PARA CONTATO (64) 2101-5500-2101-5502, 0800- 707-7227,
(64)  9611-1744  E(63)  98125-3084,  email  contabilidade@volus.com,  licitaccoes@volus.com,
www.volus.com,tendo como sócios  os  senhores DARIO DA COSTA BARBOSA JUNIOR,  brasileiro,  capaz,
inscrito no CPF: 236.491.001-34, GLORIVAN PARREIRA FRANÇA, brasileiro, inscrita no CPF: 236.499.841-72,
LOURIVAN PEREIRA FRANÇA, brasileiro, capaz, inscrito no CPF: 311.700.721-00, e ANTONIO RODRIGUES
DE FARIAS, brasileiro, capaz, inscrito no CPF: 370.406.181-68.

Tendo como objeto Contratação de empresa operadora de sistema de cartões visando á prestação de serviço
de administração e gerenciamento, para futura, eventual e parcelada aquisição de combustivel, sendo Gasolina
comum, Oléo S-10, destinado abastecer a frota de veículos do Fundo Municipal de Educação de Ananás.

ORDEM ORGÃO VALOR POR ORGÃO
01 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 700.000,00
VALOR TOTAL DE PERCENTUAL DE DESCONTO 0,01 %

vigência será de 12 (doze) meses sendo do dia 02 de janeiro de 2023 a 30 de dezembro de
2023.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANAS 02 DE JANEIRO DE 2023.

Acleylton Costa do Carmo

Gestora do Fundo de Educação

CONTRATANTE

mailto:contabilidade@volus.com
mailto:licitaccoes@volus.com